香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

SAMSONITE INTERNATIONAL S.A.

新秀麗國際有限公司
13–15 Avenue de la Liberté, L-1931 Luxembourg

R.C.S. LUXEMBOURG: B 159.469

（於盧森堡註冊成立之有限公司）

（股份代號：1910）

短暫停牌

應 Samsonite International S.A. 新秀麗國際有限公司 (「本公司」) 之要求，本公司之股份已於 2018

年 5月 28日（星期一）上午 9時正起短暫停止買賣，以待就關於對本公司若干指控的報告發佈可

能構成本公司內幕消息的進一步公告。

承董事會命

SAMSONITE INTERNATIONAL S.A.

新秀麗國際有限公司

John B. Livingston

聯席公司秘書

美國馬薩諸塞州曼斯菲爾德，2018年 5月 28日

於本公告日期，執行董事為Kyle Francis Gendreau，非執行董事為Timothy Charles Parker、Tom Korbas 及
Jerome Squire Griffith，以及獨立非執行董事為Paul Kenneth Etchells、Keith Hamill、Bruce Hardy McLain

(Hardy)及葉鶯。